и не позднее 01 февраля 2011 г. 
Общая балансовая стоимость ценных бумаг, находящихся в собственности эмитента: 700 000 000 
Размер фиксированного процента 4,9%  годовых, начисляемых со дня составления векселя. 
Сумма начисленных процентов на 31.12.10г. 14 189 863 (Четырнадцать миллионов сто 
восемьдесят девять тысяч восемьсот шестьдесят три) руб. 01 коп. 

Вид ценных бумаг: Вексель 
Полное фирменное наименование лица, обязанного по неэмиссионным ценным бумагам: 
КОММЕРЧЕСКИЙ БАНК «АГРОПРОМКРЕДИТ» (Открытое акционерное общество) 
Сокращенное фирменное наименование лица, обязанного по неэмиссионным ценным бумагам: